
Forma Rozměr reklamy
Umístění

HP iHNed.cz HP ostatní Ostatní Floating
reklamy či jiné podmínky weby stránky

za CPT v Kč
Button 120 x 60 všechny pozice 400 300 200 250

Full banner 468 x 60 všechny pozice 1 500 1 200 900 1 000
312 x 60 všechny pozice 1 000 900 700 800

468 x 120 dolní pozice 2 500 2 000 1 500 1 800

Square 125 x 125 všechny pozice 900 700 500 600
120 x 240 střední vlevo 1 200 900 700 800
250 x 250 v článcích – pod perexem, dole uprostřed 1 600
250 x 250 vybrané weby – levý a střední 3 600 2 800 2 100 2 500

sloupec – střední a dolní pozice
400 x 250 v článcích – pod perexem, dole uprostřed 2 100 2 400
300 x 300 v článcích – pod perexem, dole uprostřed 1 900 2 200
300 x 300 vybrané weby – střední a dolní pozice 3 900 3 100
740 x 250 vybrané weby – střední a dolní pozice 6 900 5 500 2 300 2 700

Skyscraper 120 x 600 pravý sloupec horní, střední, levý sloupec dolní 3 700 2 900 2 200 2 500
200 x 600 vpravo 4 500 3 600 2 700

Ahead max. 1000 x 120 ukotveno v horní nebo dolní části stránky 5 800 4 600 3 400
Sticky Ad 780 / 1000 x 60 ukotveno v dolní části monitoru 3 200 2 500 1 900
E-layer (Hi-splash) podle dohody dle dohody – xnásobek standardního formátu
Pop up 250 x 250 podle dohody 5 100 4 000 3 000 3 500
Boxy 125 x max. 300 všechny pozice 1 800 1 400 1 200

Cena za den v Kč
Interstitial/Slideover full screen (přes před načtením serveru, sekce 48 000 38 400

celou obrazovku) (max. 20 vteřin)
Cena za týden v Kč

Out of box 125 x 125 maximální doba animace 30 vteřin 32 400 25 900
Vodotisk dle dohody podle dohody 13 200 10 500
Přebarvení webu 200 000 A*: 50 000

B**: 5 000
Odkazy nad texty 468 x 60 v článcích – nad titulkem A*: 10 000

B**: 2 000

KOMBINOVANÁ INZERCE – PRINT + WEB

BANNEROVÁ INZERCE – vybrané formáty (pixel), pozice a ceny inzerce (v Kč)

G Slevy

Print sleva 3 % 

Web sleva 20 %

Klient, který inzeruje v Hospodářských novinách nebo v týdeníku Ekonom a záro-
veň na serveru iHNed (www.ihned.cz), může využít vzájemné slevy ve výši 3 %
z proinzerované částky v printu a 20 % z proinzerované částky na serveru iHNed.

G Podmínky pro poskytnutí slevy

Slevu v printu je možné využít jen v případě, že hodnota slevy nepřesáhne dvoj-
násobek objemu proinzerovaného na serveru iHNed. Požadavek na využití spo-
lečné slevy musí klient uvést při objednání  inzerce. Sleva je nepřenosná, tzn. že ji
nelze využít pro jiného klienta než pro toho, který je předmětem kampaně.
Příklad: klient proinzeruje v printu 1 milion Kč, má tedy nárok na slevu ve výši
30 tisíc Kč, ovšem jen v případě, že na serveru iHNed proinzeruje po všech slevách
nejméně 60 tisíc Kč.

(podrobný ceník najdete na www.ihned.cz)

HOSPODÁŘSKÉ
NOVINY KARIÉRA Magazín

IN VÍKEND NEMOVITOSTI EXPORTÉR EKONOM KOMERČNÍ
PŘÍLOHY IHNED.CZ


